

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ  
﴿وَاتِ ذَا الْقُرْبَىٰ حَقَّهُ وَالْمِسْكِينَ وَابْنَ السَّبِيلِ وَلَا تَبْذُرْ نَبْذِيرًا﴾  
عَنْ عَائِشَةَ رَضِيَ اللَّهُ عَنْهَا قَالَتْ: قَالَ رَسُولُ اللَّهِ ﷺ:  
«الرَّحِمُ مُعَلَّقَةٌ بِالْعَرْشِ تَقُولُ: مَنْ وَصَلَنِي وَصَلَهُ اللَّهُ وَمَنْ قَطَعَنِي  
قَطَعَهُ اللَّهُ»

### Kjære brødre!

Et annet ansvar som er obligatorisk å bevare i vår religion er sila-i rahim. Sila betyr å nå, å møte. Rahim, på den annen side, kommer fra barmhjertighetens rot og betyr å føle medlidenhet og medfølelse. I vår religion, besøke slektninger, møte eller kommunisere med dem; Det betyr å fortsette forholdet. Allah den allmektige har sagt i et av de mange versene om sila-i rahims: «Og gi slektningen, den fattige, den reisende det de tilkommer. Og ikke kast bort det unødvendig.» Vår profet (fvmh) sa også om beskyttelsen av livmoren: "Forholdets bånd suspenderes fra tronen, og sier: 'Den som har gode forhold til meg, Allah vil holde forbindelsen med ham, men den som bryter forbindelsen med meg, vil Allah bryte forbindelsen med ham.'" Vi forstår av alle disse at slektskapsbåndet er en plikt og tilbudelse som må beskyttes og overholdes. Som muslimer som bor i utlandet er det vår religiøse forpliktelse å kontakte vårt hjemland og våre slektninger, som vi er langt unna, i hvert fall i sommerferien; er en religiøs forpliktelse. Ved å ikke gjøre dette kan det ikke være riktig oppførsel å opptre feilaktig i slektskapsbåndet.

### Kjære brødre!

En ledsager kom til profeten (saas) og sa: "O Allahs sendebud; Kan du fortelle meg en tilbudelseshandling som vil ta meg til himmelen?" spurte. Allahs sendebud (fvmh) svarte: "Du tilber Allah og forbinder ikke noe med Ham, du utfører bønner, betaler zakat og opprettholder slektskapsbåndene." Følgende hadither er også viktige når det gjelder beskyttelse av slektskapsbåndene. "Den som tror på Allah og den siste dag bør se og ta vare på sine slektninger" "Slektskap henger på tronen. Måtte Allah forlate den som forlater meg" "En person som avskjærer slektskapsbåndene kan ikke komme inn i paradiset" "Almisse gitt til de fattige er nestekjærlighet. Hvis denne veldedigheten er laget til slektninger, betyr det to veldedighet. Den ene er veldedighet, den andre er slektskap, som også regnes som veldedighet.» «Lær av dine eldste hvordan du

knytter slektskapsbånd. Fordi slektskapsbåndet er en økning i kjærlighet mellom slektninger, overflod i næring, overflod i livet.»

### Kjære brødre!

Vi har sett hvor viktig slektskapsspørsmålet, som vi har forsøkt å forklare ovenfor, er og hvor viktig vår religion nærmer seg saken. Som muslimer må vi styrke våre islamske og menneskelige bånd igjen, fra et sted. Fremgangsmåten for hvordan vi skal styrke disse båndene er også beskrevet i versene og hadithene ovenfor, og det er sett for seg at relasjonsbunten, med utgangspunkt i kjernefamilien, vil bli utvidet som et snøskred i bølger.

Slektskapsbåndet betyr ikke at en person behandler sine slektninger godt, med utgangspunkt i foreldrene, deler deres smerte og lykke og hjelper dem innenfor rammen av visse regler. Samtidig bør personen også dele sin formue med sine pårørende ved behov.

### Kjære brødre!

Det er flere grader av slektskapsutvikling. Den laveste grad er å være søttsnakende og smilende mot våre slektninger; ikke unnlate å hilse og spørre om situasjonen når vi møtes; alltid tenker gode ting om seg selv og ønsker dem godt. Den andre graden er å gå på besøkene deres og hjelpe dem i ulike saker. Spesielt eldre bør sjekkes fra tid til annen, og har de arbeid som skal gjøres, bør de følge dem. Observasjon av slektskapsbånd skal utføres med den av disse tre gradene som er mulig. Vi vil gjerne avslutte prekenen vår med en hadith-i sharif-oversettelse. Hz. Profeten (fvmh) sier: "Hver fredag kveld blir menneskenes gjerninger presentert for Allah: Bare de som ikke er i slektskap vil ikke bli akseptert."

Offerkampanjen, gjennomført av vår Haseneforening med slagordet «Måtte brorskapet med offeret fortsette», fortsetter med all sin intensitet. Denne kampanjen er en innsats som følges nøye av 450 observatører over hele verden og har som mål å bygge en åndelig bro mellom giveren og mottakeren. Du kan også utføre din obligatoriske tilbudelse ved å donere offerandeler for å få de trengende til å smile. Du kan videresende dine offergaver til myndighetene i avdelingen vår uten å forlate det til siste liten. Ikke glem, å dele og hjelpe hverandre skaper en ekte følelse av brorskap. Allah c.c. Måtte offeret godta din hjelp.